

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 09Jun10 NUMERO: 2010NE000428 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 04418934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME
 ENDERECO : JOAO MUNIZ REIS 644 SANTO INACIO
 MUNICIPIO : 8667 - FREDERICO WESTPHALEN UF: RS CEP: 98400-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2010LI000449

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 35.191/2009-9
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.211,36
 DOIS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 21 VALOR UNITARIO: 83,33
 VALOR DO SEQ. : 1.749,93

-MANGUEIRA PLASTICA FLEXIVEL, RESISTENTE, PARA JARDIM, PAREDE 3,00 MM, COM A DAPTADOR PARA TORNEIRAS 1/2" E 3/4" E BICO DE JATO REGULAVEL, ROLO COM 50 M

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS
 SEQ.: 2 QUANTIDADE: 17 VALOR UNITARIO: 7,83
 VALOR DO SEQ. : 133,11

-FACAO PARA MATO (SERVICOS DE JARDINAGEM) LAMINA 14" EM ACO CARBONO E CABO DE MADEIRA OU POLIPROPILENO, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.883,04

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Jun10 NUMERO: 2010NE000428 PROCESSO: 35.191/2009-9
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 04418934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 11,28
 VALOR DO SEQ. : 180,48

-TESOURA PARA CORTAR GRAMA LAMINA RETA EM ACO CARBONO 12" E CABO DE MADEIRA,
 UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 11 VALOR UNITARIO: 13,44
 VALOR DO SEQ. : 147,84

-ENXADA PARA JARDIM EM ACO CARBONO 2,5MM ESPESSURA, PINTURA ELETROTASTICA A
 PO NA COR PRETA, CABO EM MADEIRA; LARGURA APROXIMADA 19,5CM, COMPRIMENTO A
 PROXIMADO 26 CM INCLUINDO OLHO PARA O CABO DE MADEIRA COM 140 A 160CM. MEDI
 DAS COM VARIACAO DE 5% PARA MAIS OU MENOS, UNIDADE

.

PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 2.211,36

 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
 ORDENADOR

 JOSE TEIXEIRA NETO
 GESTOR FINANCEIRO